Приложение № 2
к Положению
о лицензировании деятельности
по оказанию гражданам услуг
в содействии трудоустройству,
деятельности, связанной с
привлечением
иностранной рабочей силы

Директору ГУ «Центр
занятости населения
_________»

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение заключения территориальной службы занятости
на осуществление деятельности по оказанию гражданам услуг

в содействии трудоустройству, деятельности, связанной
с привлечением иностранной рабочей силы

Юридическое лицо _________________________________________________

                                                    (полное наименование)

Место нахождения
___________________________________________________
Телефон___________________________________________________________
Дата государственной регистрации и регистрационный номер юридического
лица______________________________________________________________
Место деятельности: (с указанием адресов мест, в которых
будет осуществляться лицензируемый вид деятельности)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Руководитель_______________________________________________________
                                                  (должность, фамилия, имя, отчество)

Прошу выдать заключение о возможности выдачи лицензии на
осуществление
деятельности_______________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Перечень обязательных документов, прилагаемых к заявлению:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Всего подано документов ________________ листах.
Подтверждаю подлинность представленных документов и достоверность
указанных сведений.

              ___________________ (подпись соискателя лицензии) (ФИО)

М.П.